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HORARIO DE MENTORIAS VIRTUALES 2023-1

Unidad Académica Mentor Correo electrónico Grupo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Conexión

Paula Alexandra Garzón Reyes pagarzon20@ucatolica.edu.co 1A2 1:00 p.m. - 3:00 p.m. Clic aquí

Liz Nathalia Forero Peña lnforero92@ucatolica.edu.co 1B1 6:00 p.m. - 8:00 p.m. Clic aquí

María Valeria Baron Ortiz mvbaron53@ucatolica.edu.co 1A3 7:00 a.m. - 8:00 a.m. 7:00 a.m. - 8:00 a.m. Clic aquí

Krisnha Vanessa Pineda kvpineda69@ucatolica.edu.co 1A1 4:00 p.m. - 5:30 p.m. Clic aquí

Ángela María Obando Ramírez amobando49@ucatolica.edu.co 1A3 9:00 a.m. - 11:00 a.m. Clic aquí

Ingrid Valentina Alvarez herrera ivalvarez18@ucatolica.edu.co 1A3 3:00 p.m. - 4:00 p.m. Clic aquí

Ana Milena Borbon Suarez amborbon57@ucatolica.edu.co 1B 4:30 p.m. - 6:00 p.m. Clic aquí

Derecho 
Elisenia Granados

permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

Psicología 
Andres Santacoloma 

permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co

https://meet.google.com/ctz-bprt-utk
meet.google.com/boy-dbwu-skv
https://meet.google.com/erk-vhwn-riq
https://meet.google.com/qqp-qdaf-tov?pli=1&authuser=1
meet.google.com/hpu-kfdk-gdk
https://meet.google.com/emc-zzqr-oje
https://meet.google.com/bcr-ssbe-yno



